
Российская Федерация                                                                                                                          

Иркутская область                                                                                                                               

Балаганский район                                                                                                                                    

Глава                                                                                                                                                 

Кумарейского  муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.01.2015г.                                      с. Кумарейка                                            №  10 

 

  

 

«Об утверждении Плана работы  

общественной комиссии по делам  

несовершеннолетних на 2015 год  

в Кумарейском муниципальном образовании»  

 

  

 

В соответствии с Законом Иркутской области «Об административных комиссиях в 

Иркутской области» от 29 декабря 2008 года № 145-оз., руководствуясь статьей 6 Устава 

Кумарейского муниципального образования Балаганского района Иркутской области, 

администрация Кумарейского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних на 

2015 год в Кумарейском муниципальном образовании согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумарейский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального 

образования в сети Интернет 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

 
 
 
 

Глава Кумарейского                                                                                                                              

муниципального образования:                                                                               А.В. Егоров 

  

 

  

 

             

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Постановлению  

главы администрации  

Кумарейского МО 

от 23.01.2015г. № 10 

 

 

План  

работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних на 2015 год 

в Кумарейском муниципальном образовании 

 

№ п/п              Мероприятие Дата 

проведения 

Ответственные 

1 Посещение неблагополучных семей на дому В течении 

года 

Члены комиссии 

2 Профилактическая работа с трудными 

подростками 

В течении 

года 

Члены комиссии 

3 Заслушивание работников культуры о работе с 

несовершеннолетними детьми в летние 

каникулы 

30.07.2015 Герасимова И.А. 

4 Совместные рейды (работники школ, 

участковые инспекторы, работники 

администрации) на дискотеки с целью 

выявления несовершеннолетних подростков в 

общественных местах после 22.00 

В течении 

года 

Члены комиссии 

5 Проведение мероприятий, которые направлены 

на воспитание подрастающего поколения 

В течении 

года 

Герасимова И.А. 

6 Профилактические мероприятия (беседы, 

встречи с населением, родителями, 

подростками в школе или ДК) 

В течении 

года 

Члены комиссии 

7 Проведение заседаний  членов комиссии по 

делам несовершеннолетних 

1 раз в 

квартал 

Члены комиссии 

8 Итоги рабочей комиссии за 2015 год, задачи на 

2016 год 

Ноябрь, 

декабрь 

Егоров А.В. 

 

 


